様式第１号（第７条関係）

広報おぢや広告掲載申込書

  年  月  日

小千谷市長 あて

申込者

住所

団体、法人等の名称

代表者職氏名

電話番号

広報おぢやに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。なお、小千谷市

が市税の納付状況を調査することに同意します。

記

広告掲載希望号

（希望する号を記

入してください。）

  年

   月号

   月号

   月号

広告の大きさ
１種広告(縦 45.5ｍｍ×横 82ｍｍ) ・２種広告(縦 45.5ｍｍ×横

167ｍｍ) ・３種広告（縦 94ｍｍ×横 167ｍｍ）

業  種

広告の内容

そ の 他